Директору автономного учреждения

муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области «Детские оздоровительные лагеря»

Е.Ю.Кярема
от ________________________________________                                                                                              проживающего по адресу: ___________________                                                                          __________________________________________
__________________________________________                                                тел.: ______________________________________

Заявление

Прошу Вас перенести  родительскую плату за путевку в детский оздоровительный лагерь  "_______________________________________" на _______смену 2020 года  на  оплату путевки  в ДОЛ «_________________________» , _____смена  в 2021 году.
Обязуюсь  обновленный пакет документов  по получению путевки  в 2021 году  предоставить не позднее 30 апреля 2021 года.
«______»_____________2020 г.                            ____________(______________________)

                                                                                        подпись                    расшифровка подписи